
“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

CIG

I L   D I R E T T O R E

VISTI i modelli delle prestazioni ai fini del riconoscimento di alcuni istituti contrattuali
tra i quali la produttività individuale e collettiva, allegate al Contratto Decentrato
Integrativo sottoscritto tra le in data 28.11.2015;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 30 del 23.10.2017, con la
quale viene autorizzata la sottoscrizione dell’ ipotesi del Contratto Decentrato
Integrativo risorse anno 2017;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 40 del 18.12.2018, con la
quale viene autorizzata la sottoscrizione dell’ ipotesi del Contratto Decentrato
Integrativo risorse anno 2018;

VISTO  il Contratto Decentrato Integrativo relativo al 2017 sottoscritto tra le parti in
data 23.10.2017;

VISTO  il Contratto Decentrato Integrativo relativo al 2018 sottoscritto tra le parti in
data 23.10.2018;

VISTO altresì il punto 6) incentivazione produttività e miglioramento dei servizi delle
voci di utilizzo dei citati contratti che prevedono la somma di Euro 427,66 da erogarsi a
titolo di produttività per l’anno 2017 e la somma di Euro 956,48 per la produttività
dell’anno 2018;

VISTE le schede di valutazione delle prestazioni relative agli anni 2017 e 2018 della
dipendente in servizio Istruttore - Ragioniere categoria C Sig.ra Mancini Chiara, redatte
e sottoscritte dal Direttore A.S.P. in data 06.11.2019 dalle quali risulta una valutazione
più che positiva che consente l’erogazione dei suddetti compensi;

RILEVATO che la predetta dipendente Sig.ra Mancini Chiara ha fruito di un periodo
di congedo parentale obbligatorio dal 24.11.2017 al 30.04.2018 e di un periodo di

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA DIPENDENTE MANCINI CHIARA
DEL COMPENSO INCENTIVANTE LA PRODUTTIVITA'
ANNI 2017 -  2018.

Determinazione n.  260  del 11-11-2019 1

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 260 DEL 11-11-2019



“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

congedo parentale facoltativo dal 01.05.2018 al 31.10.2018;

RITENUTO pertanto riproporzionare l’importo della produttività tenendo conto dei
periodi sopra indicati, come di seguito riportato:

Anno 2017: Euro 427,66 : 12 mesi x 11 mesi = Euro 392,02;
Anno 2018: Euro 956,48 : 12 mesi x  2  mesi = Euro 159,41;

DATO ATTO che, relativamente al sottoscritto, non sussiste conflitto di interessi ai
sensi dell’art. 1, comma 41, della Legge n. 190/2012 e del Codice di comportamento
dell’A.S.P. Pergola;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 07.01.2017, con la
quale veniva disposta la nomina del sottoscritto quale Direttore dell’A.S.P. Pergola;

VISTI il vigente Statuto, il Regolamento di Organizzazione ed il Regolamento di
contabilità di questa Azienda;

CONSIDERATA la necessità e l'opportunità di provvedere in merito;

D E T E R M I N A

di liquidare, per quanto esposto in premessa e a seguito di apposita valutazione1)
contenuta nelle schede redatte dal Direttore di quest’ Azienda che si allega alla
presente determinazione, alla dipendente Sig.ra Mancini Chiara Istruttore -
Ragioniere categoria C, il compenso incentivante a titolo di produttività di Euro
392,02  relativo all’anno 2017 ed Euro 159,41 relativo all’anno 2018;

di autorizzare l'emissione dei relativi mandati di pagamento per Euro 392,02 sul2)
Cap. 292 Res. 2017 "Fondo di Efficienza" e per  Euro 159,41 sul Cap. 292 Res.
2018 "Fondo di Efficienza" del bilancio di previsione dell'esercizio, che presentano
una sufficiente disponibilità.

DATA  11-11-2019 IL DIRETTORE

DATA  11-11-2019

F.to  RENZO MORASCHINI

F.to  RENZO MORASCHINI
IL DIRETTORE

Determinazione n.  260  del 11-11-2019 2

==============================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE:



“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

==============================================================

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Pergola Il Direttore

Pergola  11-11-2019

      RENZO MORASCHINI

 RENZO MORASCHINI
Il Direttore

Determinazione n.  260  del 11-11-2019 3

Il sottoscritto Direttore dell’A.S.P. PERGOLA, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on – line  dell’A.S.P. Pergola
per quindici giorni consecutivi dal   11-11-2019   al  26-11-2019
(N.293  REG.PUB.).


